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 Clasificación  : 2ona. COPA CATALUNYA INFANTIL BTT CIUTAT DE VIC                        
 
 Lugar de celebración : VIC                  
 Fecha                : 05/05/19 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 RIGALL,ELOI          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:39:18           
   2      17 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:39:20        2 seg. 
   3      31 GAMEZ,CARLOS         INF-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:39:37       19 seg. 
   4      63 TURNÉ,Roger          INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:39:37       19 seg. 
   5      93 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:39:59       41 seg. 
   6      49 MARTELL,JOAN         INF-2  FES BICI 3.0-IXCOR         00:40:33     1:15 min. 
   7      62 REGADA,Adrià         INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:40:44     1:26 min. 
   8      61 VERGARA,IZAN         INF-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:40:50     1:32 min. 
   9       3 ARTEMAN,PAU          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:41:15     1:57 min. 
  10      47 MAGRIÀ,PAU           INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:41:19     2:01 min. 
  11      60 VAN,MATISSE          INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:41:52     2:34 min. 
  12      57 PONS,ADRIEL          INF-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   00:42:05     2:47 min. 
  13      11 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:42:05     2:47 min. 
  14       1 PERICAS,ADRIÀ        INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:42:26     3:08 min. 
  15      38 CARRILLO,MARTI       INF-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:42:26     3:08 min. 
  16      20 AGUSTI,MARC          INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:43:16     3:58 min. 
  17      16 MARINA,MARC          INF-2  CORVI TEAM                 00:43:25     4:07 min. 
  18       6 FARRÉS,ALEIX         INF-1  FANATIK VIC CLUB           00:43:33     4:15 min. 
  19      64 DA CUNHA,Cesar       INF-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:43:37     4:19 min. 
  20      25 CIRERA,ARNAU         INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:43:37     4:19 min. 
  21      29 COLLELL,MARC         INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:43:45     4:27 min. 
  22      96 PRATGINESTÓS,MARTI   INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:44:28     5:10 min. 
  23      28 VENEGAS,MARC         INF-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:44:50     5:32 min. 
  24      36 CANO,MARTA           FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:45:08     5:50 min. 
  25      59 SAEZ,ANTONI          INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:45:26     6:08 min. 
  26      37 CAPETA,HUG           INF-2  LA TORRETA BIKE            00:45:35     6:17 min. 
  27      97 PINCHON,Antonin      INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:45:45     6:27 min. 
  28      85 BONELL,ALEX          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:45:53     6:35 min. 
  29      48 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:46:44     7:26 min. 
  30      43 FERRAN,POL           INF-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:46:44     7:26 min. 
  31      88 RAMOS,ALEIX          INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:50:57    11:39 min. 
  32      50 MARZAL,LEO           INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:51:26    12:08 min. 
  33      98 BARROSO,KILIAN       INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:51:44    12:26 min. 
  34      33 BELMONTE,ISAAC       INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:51:44    12:26 min. 
  35      46 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:51:52    12:34 min. 
  36      55 PÉREZ,MARIA          FIN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:52:10    12:52 min. 
  37      42 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB              00:52:50    13:32 min. 
  38      58 RATERA,MARIONA       FIN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:40:53    1 Vts  
  39      99 Saludes,Jan          INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:40:59    1 Vts  
  40     101 COBO,Mateo           INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:41:52    1 Vts  
  41      94 SANGLAS,Alícia       FIN-1  NO CLUB                    00:42:24    1 Vts  
  42      95 BALLESTEROS,JORDI    INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:42:24    1 Vts  
  43      40 CASTRO,ERIK          INF-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:43:45    1 Vts  
  44      21 CERCUNS,LAIA         FIN-2  JUFRE VIC-ETB              00:44:21    1 Vts  
  45     100 LIEBANA,Oscar        INF-2  NO CLUB                    00:50:31    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 45 
 
 Clasificación de : INFANTILS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 RIGALL,ELOI          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:39:18           
   2      17 FONT,ARNAU           INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:39:20        2 seg. 
   3      31 GAMEZ,CARLOS         INF-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:39:37       19 seg. 
   4      63 TURNÉ,Roger          INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:39:37       19 seg. 
   5      93 FONT,POL             INF-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:39:59       41 seg. 
   6      49 MARTELL,JOAN         INF-2  FES BICI 3.0-IXCOR        00:40:33     1:15 min. 
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   7      62 REGADA,Adrià         INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:40:44     1:26 min. 
   8      61 VERGARA,IZAN         INF-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:40:50     1:32 min. 
   9       3 ARTEMAN,PAU          INF-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:41:15     1:57 min. 
  10      47 MAGRIÀ,PAU           INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:41:19     2:01 min. 
  11      60 VAN,MATISSE          INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:41:52     2:34 min. 
  12      57 PONS,ADRIEL          INF-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT  00:42:05     2:47 min. 
  13      11 CASANOVAS,ALEIX      INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:42:05     2:47 min. 
  14       1 PERICAS,ADRIÀ        INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:42:26     3:08 min. 
  15      38 CARRILLO,MARTI       INF-1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:42:26     3:08 min. 
  16      20 AGUSTI,MARC          INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:43:16     3:58 min. 
  17      16 MARINA,MARC          INF-2  CORVI TEAM                00:43:25     4:07 min. 
  18       6 FARRÉS,ALEIX         INF-1  FANATIK VIC CLUB          00:43:33     4:15 min. 
  19      64 DA CUNHA,Cesar       INF-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:43:37     4:19 min. 
  20      25 CIRERA,ARNAU         INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA   00:43:37     4:19 min. 
  21      29 COLLELL,MARC         INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:43:45     4:27 min. 
  22      96 PRATGINESTÓS,MARTI   INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:44:28     5:10 min. 
  23      28 VENEGAS,MARC         INF-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:44:50     5:32 min. 
  24      59 SAEZ,ANTONI          INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:45:26     6:08 min. 
  25      37 CAPETA,HUG           INF-2  LA TORRETA BIKE           00:45:35     6:17 min. 
  26      97 PINCHON,Antonin      INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:45:45     6:27 min. 
  27      85 BONELL,ALEX          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:45:53     6:35 min. 
  28      48 MARCO,ÀLEX           INF-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:46:44     7:26 min. 
  29      43 FERRAN,POL           INF-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:46:44     7:26 min. 
  30      88 RAMOS,ALEIX          INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:50:57    11:39 min. 
  31      50 MARZAL,LEO           INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:51:26    12:08 min. 
  32      98 BARROSO,KILIAN       INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:51:44    12:26 min. 
  33      33 BELMONTE,ISAAC       INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:51:44    12:26 min. 
  34      46 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:51:52    12:34 min. 
  35      99 Saludes,Jan          INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:40:59    1 Vts  
  36     101 COBO,Mateo           INF-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:41:52    1 Vts  
  37      95 BALLESTEROS,JORDI    INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:42:24    1 Vts  
  38      40 CASTRO,ERIK          INF-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:43:45    1 Vts  
  39     100 LIEBANA,Oscar        INF-2  NO CLUB                   00:50:31    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES INFANTILS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 CANO,MARTA           FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:45:08          min. 
   2      55 PÉREZ,MARIA          FIN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:52:10     7:02 min. 
   3      42 CUATRECASAS,SÍLVIA   FIN-1  JUFRE VIC-ETB             00:52:50     7:42 min. 
   4      58 RATERA,MARIONA       FIN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:40:53    1 Vts  
   5      94 SANGLAS,Alícia       FIN-1  NO CLUB                   00:42:24    1 Vts  
   6      21 CERCUNS,LAIA         FIN-2  JUFRE VIC-ETB             00:44:21    1 Vts  
 


